

KA Montage A/S

**Frederikslystvej 51, Eriknauer
8723 Løsning**

CVR-nr. 14 72 85 97

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/01 2023

Kaj Alfastsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Montage A/S
Frederikslystvej 51, Eriknauer
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 72 85 97
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Kaj Alfastsen
Bruno Østergaard-Andersen
Johan Dein Ladegaard

Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 209.576, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.127.953.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		440.402	466.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(94.192)</u>	<u>(15.167)</u>
Resultat før finansielle poster		346.210	451.575
Finansielle indtægter	1	40.700	40.700
Finansielle omkostninger	2	<u>(116.880)</u>	<u>(118.308)</u>
Resultat før skat		270.030	373.967
Skat af årets resultat	3	<u>(60.454)</u>	<u>(82.874)</u>
Årets resultat		<u>209.576</u>	<u>291.093</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>209.576</u>	<u>291.093</u>
		<u>209.576</u>	<u>291.093</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.868.335	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.868.335</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.868.335</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>8.962.527</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>8.962.527</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.077.298	2.036.598
Andre tilgodehavender		2.112	4
Udskudt skatteaktiv		34.084	17.816
Selskabsskat		0	2.114
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.459</u>	<u>25.224</u>
Tilgodehavender		<u>2.137.953</u>	<u>2.081.756</u>
Likvide beholdninger		<u>29.831</u>	<u>185.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.167.784</u>	<u>11.229.555</u>
Aktiver i alt		<u>11.036.119</u>	<u>11.229.555</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.627.953	1.418.378
Egenkapital		2.127.953	1.918.378
Andre kreditinstitutter		4.424.542	4.628.969
Selskabsskat		71.384	79.662
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.495.926	4.708.631
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	212.404	225.000
Banker		11.842	1.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.297	242.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.964.697	4.133.897
Kortfristede gældsforpligtelser		4.412.240	4.602.546
Gældsforpligtelser i alt		8.908.166	9.311.177
Passiver i alt		11.036.119	11.229.555
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.418.377	1.918.377
Årets resultat	0	209.576	209.576
Egenkapital 30. september 2022	500.000	1.627.953	2.127.953

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.700	40.700
	40.700	40.700
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	80.800	81.000
Andre finansielle omkostninger	36.080	37.308
	116.880	118.308
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.384	79.662
Årets udskudte skat	(16.268)	2.602
Regulering af skat vedrørende tidligere år	338	610
	60.454	82.874
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. oktober 2021	0	455.000
Tilgang i årets løb	8.962.527	0
Kostpris 30. september 2022	8.962.527	455.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0	455.000
Årets afskrivninger	94.192	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	94.192	455.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	8.868.335	0

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	4.853.969	4.636.946	212.404	3.572.881
Selskabsskat	79.662	71.384	0	0
	4.933.631	4.708.330	212.404	3.572.881

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.637, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 8.868.